

February 2, 2024

BSE Limited
Listing Centre
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code – 530589

Sub: Newspaper publication - Financial results for the three and nine month period ended December 31, 2023

Dear Sir / Madam,

We enclose herewith the copies of the newspaper advertisement of financial results for the three and nine month period ended December 31, 2023. The advertisements appeared in Financial Express and Vartman Pravah.

This extract of the newspaper advertisements will also be made available on the Company's website.

This is for information and records.

Thanking you,

For Prima Plastics Limited

Vandana S. Ahuja
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A57118

Encl: A/a



+91 260 2221845 / 0445
+91 22 28574768 / 69

www.primaplastics.com
investor@primaplastics.com



PRIMA PLASTICS LTD.

REGD. OFFICE & WORKS: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Daman-396210 (UT)
CORP.OFFICE: 41, National House, OPP. Ansa 'A' Bldg, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai-400072 (India)

MFG. OF: MOULDED FURNITURE & ROTO MOULDED PRODUCTS
CIN L25206DD1993PLC001470 • GOVT. RECOG. ONE STAR EXPORT HOUSE

Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Financial Express

Date of Publication: February 2, 2024 Page No. 52

SR. NO.	PARTICULARS	Standalone					Consolidated				
		Three Months Ended		Nine Months Ended		Year Ended	Three Months Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31-12-2023	31-12-2022	31-12-2023	31-12-2022	31-03-2023	31-12-2023	31-12-2022	31-12-2023	31-12-2022	31-03-2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income	2,976.89	4,335.07	8,736.68	10,240.08	14,179.92	4,622.47	5,703.83	13,362.30	13,769.06	19,210.38
2.	Net Profit / (Loss) for the Period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	13.66	239.39	(127.81)	117.29	462.15	844.85	685.36	1,911.16	1,178.01	1,973.58
3.	Net Profit / (Loss) for the Period Before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	13.66	239.39	(127.81)	117.29	462.15	844.85	685.36	1,911.16	1,178.01	1,973.58
4.	Net Profit / (Loss) for the Period After Tax, (After Exceptional and/or Extraordinary items)	6.21	155.17	(99.52)	96.12	444.84	714.43	537.78	1,607.08	1,018.92	1,680.12
5.	Total Comprehensive Income for the Period	6.21	155.17	(99.52)	96.12	444.12	728.56	565.58	1,622.49	1,114.46	1,777.18
6.	Equity Share Capital	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	6,048.33	-	-	-	-	12,505.64
8.	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each) Basic & Diluted (not annualised) (in Rs.)	0.06	1.41	(0.90)	0.87	4.04	6.13	4.73	13.63	8.87	14.48

(Rs. in Lakhs)

PRIMA PLASTICS LTD.
 Regd. Off.: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Nani Daman, Daman (Union Territory) - 396 210.
 CIN - L25206DD1993PLC001470 Tel.: 0260 - 2220445
 E-mail: investor@primaplastics.com Website: www.primaplastics.com

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly & Nine Months ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange's website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.primaplastics.com).
- The previous period's / year's figures have been regrouped / rearranged whenever considered necessary.

Place: Mumbai
Date: January 31, 2024

By order of the Board
for PRIMA PLASTICS LIMITED
Sd/-
Bhaskar M. Parekh
Whole-time Director & Executive Chairman
DIN: 00166520



Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Vartman Pravah

Date of Publication: February 2, 2024 Page No. 7

ક્ર. માં ક્ર.	વિગતો	એકલ					એકીકૃત				
		ત્રિમાસિક ગાળો		નવમાસિક ગાળો		વર્ષના અંતે	ત્રિમાસિક ગાળો		નવમાસિક ગાળો		વર્ષના અંતે
		31-12-2023	31-12-2022	31-12-2023	31-12-2022	31-03-2023	31-12-2023	31-12-2022	31-12-2023	31-12-2022	31-03-2023
		બંધાવણી ન કરેલ	બંધાવણી ન કરેલ	બંધાવણી ન કરેલ	બંધાવણી ન કરેલ	બંધાવણી કરાયેલ	બંધાવણી ન કરેલ	બંધાવણી ન કરેલ	બંધાવણી ન કરેલ	બંધાવણી ન કરેલ	બંધાવણી કરાયેલ
1.	કુલ આવક	2,976.85	4,335.07	8,736.68	10,240.08	14,179.92	4,622.47	5,703.83	13,362.30	13,769.06	19,210.38
2.	સમઘાટના માટે ચોખ્ખો નફો (વુજસાન) (સર પહેલાં, સમઘાટના અને/અથવા સમઘાટના વસ્તુઓ)	13.66	239.39	(127.81)	117.29	462.15	844.85	685.36	1,911.16	1,178.01	1,973.58
3.	કર પહેલાંના સમઘાટના માટે ચોખ્ખો નફો (વુજસાન) (સમઘાટના અને/અથવા સમઘાટના વસ્તુઓ પરથી)	13.66	239.39	(127.81)	117.29	462.15	844.85	685.36	1,911.16	1,178.01	1,973.58
4.	કર પહેલાંના સમઘાટના માટે ચોખ્ખો નફો (વુજસાન), (સમઘાટના અને/અથવા સમઘાટના વસ્તુઓ પરથી)	6.21	155.17	(99.52)	96.12	444.84	714.43	537.78	1,607.08	1,018.92	1,680.12
5.	આ સમઘાટના માટે કુલ નિવૃત્તિ અવકાશ	6.21	155.17	(99.52)	96.12	444.12	728.59	565.58	1,622.49	1,114.46	1,777.18
6.	વૈજિઠી બેંક મૂલ્ય	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	પાસવા વર્ષની લેવેન્સ શીટ મુજબ લિંગ્વેજીએશન ડિઝાઈનિંગ પાદ કરવા અનામત	-	-	-	-	6,048.33	-	-	-	-	12,505.64
8.	બેંક ઈન કમ્પાઈ (કરેક્ટ કા મેમ્બર ઇન્ફોર્મ મૂલ્ય) મૂળભૂત અને પાતળું (સિલ વાર્ષિક) (રૂ.માં)	0.06	1.41	(0.90)	0.87	4.04	6.13	4.73	13.63	8.87	14.48

નોંધ:

- કોમ્પાઈ સેબી (વાર્ષિક વડાચાલકો અને વહીવટી ચાલકચાલકો), 2007ના નિયમન 33 હેઠળ સ્થાન સંસ્કરણના હાર્દિય સંચયે ત્રિમાસિક અને નવ મહિનાના સમાપ્ત વચ્ચેના નવાઈય પરીણામોના વિગતવાર પ્રકાશનો નિષ્કર્ષ છે. નાણાકીય પરીણામોનું સંપૂર્ણ રૂપ સ્કેન્ડ એડરેસીંગની વેબ સાઈટ (www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબ સાઈટ (www.primaplastics.com) પર ઉપલબ્ધ છે.
- પાસવા નાણાના/વર્ષના સંક્રમણમાં કલેક્શન સમઘાટનામાં વર્ગીકરણને બંધાવી સમઘાટના વહીવટી મુજબ પુનઃ વર્ગીકરણ અને વર્ગીકરણ કરેલ છે.

સ્થળ: મુંબઈ
તારીખ: ૩૧, જાન્યુઆરી, ૨૦૨૪

બોર્ડના આદેશથી
પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી
ભાસ્કર એમ. પારેખ
સંપૂર્ણ સમઘાટના ડિરેક્ટર અને એકિઝિટ્યુટિવ ચેરમેન
DIN:00166520